LIV
ES
TO
CK
 FA
RM
IN
G

По
гр
уж
ны
е м
еш
ал
ки SE
Технические данные
Размеры в мм
CA B
МОДЕЛЬ Мощность привода
(кВт) об/мин Вес (кг)
Размеры (мм)
A B C
SE-110-LE 11.0 140 300 1,000 1,605 100 ~ 120
SE-150-LE 15.0 140 330 1,200 1,650 100 ~ 120
SE-110-ST 11.0 280 270 600 1,405 100 ~ 120
SE-150-ST 15.0 280 285 670 1,435 100 ~ 120
SE-185-ST 18.5 280 305 710 1,450 100 ~ 120
SE-220-ST 22.0 280 330 780 1,475 100 ~ 120
SE-110-VE 11.0 355 260 510 1,375 100 ~ 120
SE-150-VE 15.0 355 275 560 1,390 100 ~ 120
SE-185-VE 18.5 355 290 660 1,430 100 ~ 120
SE-220-VE 22.0 355 300 700 1,445 100 ~ 120
МОДЕЛЬ ОБ/МИН
Характеристики перемешивания:
Применение:Напор
(Н)